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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania pn. Przebudowa wraz z modernizacjg pracowni zawodowych w Centrum
Ksztatcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wabrzeinie

W zwigzku z zadanymi pytaniami do tresci SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na przebudowe wraz z modernizacjg pracowni zawodowych w Centrum Ksztatcenia
Praktycznego i Ustawicznego w Wabrzeznie, Powiat Wabrzeski dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz

Dz.U.z 2020 r. poz. 288) przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiarze robdt poz. 42 okresla montaz parapetow wewnetrznych. Prosze o doktadng informacje
z jakiego materiatu maja by¢ wykonane parapety? Czy to majg byc z konglomeratu czy tez PCV? Prosze
uwzglednic rowniez kolor.

Odpowiedi:
Parapety wykonane majg byc z konglomeratu w kolorze biatym

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania innych wymiardw ptytek sciennych niz w
dokumentacji z 20x25 na 40x25

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania innych wymiarow ptytek sciennych niz w
dokumentacji.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zastosowania innych wymiarow ptytek podtogowych niz w
dokumentacji z 50x50 na 60x60. Wymiar ptytek 50x50 jest rzadko spotykany i trudno dostepny.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania innych wymiaréw ptytek podtogowych niz w
dokumentacji, pod warunkiem spetnienia reszty wymagan (ptytki antyposlizgowe, spetniajgce rygory
higieniczne i sanitarne)

Pytanie 4:

Czy do oferty nalezy przyjac réwniez wyposazenie wszystkich pomieszczen remontowanych w sprzet
RTV i AGD wraz z meblami oraz drobnym wyposazeniem zgodnie z rzutem technologii A-2 oraz
technologig gastronomicnej pracowni dydaktyczno-egzaminacyjnej sporzgdzonej przez Pana Adama
Pawtowskiego? Czy tez bedzie na to odrebne zamowienie?

Odpowiedi:
Do wyceny nalezy przyjac tylko i wytgcznie elementy zawarte w przedmiarach.
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